ואלה שמות העולים הראשונים—עשר משפחות מנאלאץ ואחת מפוקשאני:

- 1 נחמן רפפורט.
- 2 אהרן זמין ורחמיאל זלפרין.
- 3 משה קורלנר.
- 4 יחזקאל הרנשטיין.
- 5 יששכר שפטה.
- 6 אפרים אשכנזי.
- 7 קליסטר.
- 8 אלתר אדלשטיין.
- 9 אייזיק הרשקוביץ ובנו אביגדור.
- 10 יצחק קלינוב.
- 11 אלתר וויינשטוק.

וביום ג' לחדש אב תרמ"ב (1881) עזבו המשפחות האלה את ארץ רומיניה בקינת יהודי מוינשט אשר קנו את הכפר "ג'עוני" לרגלי הר כנען אשר על יד צפת ויסדו שם את המושב ראש פנת. כל העיר נאלאץ לוותה את העולים הרא-שונים וערכה להם לוויה נהדרה. אליהם נספחה קבוצה מיוחדת בת 8 משפחות מברלאד ומקירוי בראשותו של מרדכי קרניאל, שלא היו מבחירי הועד המרכזי בנאלאץ ועמדו ברשות עצמם.